SG :\L Araraquara 334I9 !-68

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÓIERO 27/70
De 14 da agosto da 1970

Revoga o Ato nR 18/7D, de 12/5/1970,
que concedeu desistência da substitui
ç;o ao suplante da vereador senhor JÕ
se Pizani.

O PRESIDENTE DA CÃMARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado da São Paulo, ~sando de suas atribuiçÕes legais, e

CONSIDERANDO que da ac~rdo com o artigo 23, §
lR, do Decreto-lei Compl~mentar Estadua~ nl 9, da 31 de d~
zembro da 1969 - Lei Organica doa munic{pioa, a com o par~
cer nR 5112, de 6 d~ maio de 1970, da P~ocuradoria do In -
terior, da Secretaria de Estado doa Nagoc~oa do Interior,o
suplanta de vereador quando convocado tara que assumir o
cargo! ,

CONSIDERANDO que o aupl,nta aan~or Jose Pizani,
aaaumiu ontem o cargo da veraader a esta Csmars Municipal,
em substituição a vereador licenciado da legenda da Alian
ça Renovadora Nacional,

R E S O L V E :

,
Artigo unico - fica revogado, a con

tar de 13 do corrente mêa, o Ato nl 18/70, de 12
de maio da 1970, que concedeu desistência de su
bstituição, pelo prazo da 91 (noventa a um) diaa,
ao suplante da vereador da lag~nda da Aliança
Renovadora Nacioal, senhor JOSE PIZANI •

• Camara Municipal da Arar
dias do mês de agosto do ano da 1
tanta).

aoa U (catorze)
novecentos e se-

da Câmara

,
Jose r o Gonçalves

s dente

Publicado na Diretoria do Expediente a Pessoal
municipal d~raquar~, na ta supra.

{kdZ·lA/1/t
Eu r inl* .. -11

Dir8
I